RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016

CONTRATAÇÃO DE JOVENS APRENDIZES

O  Diretor  Presidente  da  COMPANHIA  DE  DESENVOLVIMENTO  DE  PASSO  FUNDO  –
CODEPAS,  no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições estipuladas no Edital  01/2016,
DIVULGA o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016 para contratação
de 04 Jovens Aprendizes.

RESULTADO FINAL

Classificaçã
o

Inscriçã
o

NOME Nota

1º 03 LETÍCIA LUSA DE ALMEIDA 80

2º 05 PEDRO FELIPE ALVES DE FARIAS 80

3º 06 LEONARDO QUEVEDO RIBEIRO 80

4º 02 BRUNA WEBER 50

5º 01 TAÍS TASSIANE ROSA DE OLIVEIRA 30

Passo Fundo, 11 de março de 2016.

Tadeu Karczeski
Diretor Presidente

CODEPAS